令和 5 年（2023 年）1 月吉日

お客様各位

 株式会社タスク

〒102-0001 東京都文京区白山 2-38-14-5F

T E L 0 3 ( 5 6 1 5 ) 8 8 2 7

http://www.task - inc.ne t

送料規定改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、厚くお礼申

し上げます。

さて、弊社におきましてはコスト削減などにより送料の現状維持に努めて参りましたが、これ以

上の企業努力だけでは維持困難な状況となり、誠に不本意ながら送料規定を改定させていただく運

びとなりましたことをお知らせいたします。

弊社では今後も更なる品質向上に努め、ご満足していただける商品の開発･提供に取り組んでまい

る所存でございますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

〇改定実施日

・令和 5 年（2023 年）1 月 21 日（土）ご注文より

〇商品配送料

・1 回のご注文合計金額が 5,000 円（税込）未満の場合 … 有料 ※送料は下記をご参照ください。

・1 回のご注文合計金額が 5,000 円（税込）以上の場合 … 無料

〇ヤマト運輸 宅急便運賃

※宅急便運賃は予告なく変更する場合がございます。また、配送地域によりましては追加送料がか

かる場合がございます。予めご了承ください。

以上

北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

北海道 青森 宮城 東京・神奈川 新潟 富山 岐阜 大阪・兵庫 岡山・広島 徳島 福岡・佐賀 沖縄

  岩手 山形 千葉・埼玉 長野 石川 静岡 京都・滋賀 鳥取・島根 香川 長崎・熊本

  秋田 福島 茨城・栃木   福井 愛知 奈良 山口 愛媛  大分・宮崎

      群馬・山梨     三重 和歌山   高知  鹿児島

900 円 600 円 800 円 900 円 1,200 円